Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 октября 2019 г.
	с. Куйбышево
	№ 66

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 31.10.2018 года № 114 «Об утверждении муниципальной программы «Культура администрации Куйбышевского сельсовета на 2019 – 2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановления Куйбышевского сельсовета от 03.11.2015 г. № 132 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Куйбышевского сельсовета», статьей 9 Устава муниципального образования Куйбышевского сельсовета, Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 31.10.2018 года № 114 «Об утверждении муниципальной программы «Культура администрации Куйбышевского сельсовета на 2019 – 2021 годы»» следующие изменения и дополнения:
	1) строку Цель программы паспорта Муниципальной программы «Культура администрации Куйбышевского сельсовета на 2019 - 2021 годы» дополнить абзацем следующего содержания:
	«- повышение материально-технической базы сельских клубов администрации Куйбышевского сельсовета»;
	2) строку Объемы и источники финансирования паспорта Муниципальной программы «Культура администрации Куйбышевского сельсовета на 2019 - 2021 годы» изложить в новой редакции:
	«- затраты на весь срок реализации Программы составляют – 3927,0 тыс. рублей из местного бюджета Куйбышевского сельсовета, в том числе субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) – 3743,0 тыс. рублей;
- субсидия бюджетным учреждениям на иные цели – 184,0 тыс. рублей.»;
	3) раздел 2. Основные цели и задачи дополнить абзацем следующего содержания:
	«- повышение материально-технической базы сельских клубов администрации Куйбышевского сельсовета»;
	4) таблицу Перечень программных мероприятий раздела 3 изложить в новой редакции:

	Наименование программы, источник
финансирования
	Объем финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5

	Культура администрации Куйбышевского сельсовета

	Всего по программе
	3927,0
	1309,0
	1309,0
	1309,0

	В том числе

	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	3743,0
	1241,0
	1241,0
	1241,0

	Субсидия бюджетным учреждениям на иные цели
	184,0
	68,0
	58,0
	58,0

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ
	3927,0
	1309,0
	1309,0
	1309,0

5) раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения изложить в новой редакции:
«Затраты на весь срок реализации Программы составляют – 3927,0 тыс. рублей из местного бюджета Куйбышевского сельсовета, в том числе субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) – 3743,0 тыс. рублей, субсидия бюджетным учреждениям на иные цели – 184,0 тыс. рублей.».
	2. Обнародовать настоящее Постановление на стенде Администрации Куйбышевского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования Бейский район.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                               Л.С. Чаптыков